C1
CP-UM-5288C
数字显示调节器
SDC25/26
使用说明书　设置篇
非常感谢您购买阿自倍尔株式会社产品。
为确保您正确安全使用本产品， 请务必阅读本产品使用说明书， 在理解的
基础上使用。

规格  IEC127、切断速度  迟动型 （T）
额定电压  250V、额定电流  0.5A
型号构成表
基本
型号
安装 控制
输出
PV
输入
电源 选项 追加处理 规　格
1 2 1 2
C25 外形尺寸48mm×96mm
C26 外形尺寸96mm×96mm
T 仪表盘安装型
控制输出1 控制输出2
R0 继电器输出　NO 继电器输出　NC
V0 电压脉冲输出
（SSR驱动用）
无
VC 电压脉冲输出
（SSR驱动用）
电流输出
VV 电压脉冲输出
（SSR驱动用）
电压脉冲输出
（SSR驱动用）
C0 电流输出 无
CC 电流输出 电流输出
U 通用
A AC电源 （AC100~240V）
D DC电源 （AC24V/DC24V）
1 事件继电器输出3点
2 事件继电器输出3点、辅助输出 （电流输出）
*2 4 事件继电器输出2点 （独立接点）
*2 5 事件继电器输出2点 （独立接点）、
辅助输出 （电流输出）
0 无
*1 1 变流器输入2点、数字输入4点
*1 2 变流器输入2点、数字输入4点、
RS-485通讯
0 无追加处理
D 附测试报告书
*1. 变流器另售。
*2. DC电源时不可选择。
Y 对应追踪监测证明
0 无
A UL对应品
规　格
● PV输入
热电偶 ：K、J、E、T、R、S、B、N （JIS C 1602-1995）
PL Ⅱ （Engelhard Industries资料 （ITS90））
WRe5-26 （ASTM E988-96 （Reapproved 2002））
Ni-Ni・Mo （ASTM E1751-00）
PR40-20 （Johnson Matthey资料）
DIN U、DIN L （DIN 43710-1985）
金铁合金 （林电工资料）
热电阻 ：Pt100 （JIS C 1604-1997）、JPt100 （JIS C 1604-1989）